河北省老年人体育协会文件
冀体老协字〔2022〕28 号

关于举办 2022 年河北省老年人

健身交谊舞教练员、裁判员培训班的

补充通知

各设区市、定州市、辛集市老年人体育协会、雄安新区宣传网信

局、省直老体工委、省级老年人体育示范县、各有关单位：

因受疫情影响，原定于 2022 年 9 月 6 日-9 日举办的“2022

年河北省老年人健身交谊舞教练员、裁判员培训班” 推迟至 11

月举办，现将有关事宜通知如下。

一、培训时间、地点

时间：2022 年 11 月 12 日-15 日

地点：石家庄藁城区

二、报 到

（一）参加培训人员自行前往石家庄市藁城区万丽大酒店一楼

前台报到。前台电话：0311--88339999

联系人：张立敏 18031108987（微信同号）

会务组在 8315 房间，联系人：汤莲英 13833199187

（二）市内交通线路:

1、乘火车到石家庄站东广场，乘 556 路公交车到藁城区润江

翡丽公馆站下车，北行 300 米路西即到。

2、乘火车到石家庄站东广场，乘地铁 3 号线到乐乡站（A 东

北口出）换乘 556 路公交车到藁城区润江翡丽公馆站下车，北行

300 米路西即到。

3、石家庄火车东站乘 519 路/快 516 路/516 路到藁城汽车站

下车。通安街南行两公里路西即到。

三、培训日程

2022 年河北省老年人健身交谊舞

教练员、裁判员培训班活动安排日程表

日 期 安 排 地 址

11 月 12 日

12:00 前报到

14:30-15:00 开班式

15:30—17:30

北京平四 双人舞《站在草原望北

京》

19:30－21:00 练习下午培训内容

酒 店

体育馆

11 月 13 日

8:30—11:30

14:30—17:30

吉特巴单、双人舞《我爱你中国》

19:30－21:00 联谊展演活动

体育馆

11 月 14 日

8:30—11:30

14:30—16:30

吉特巴单、双人舞《我爱你中国》

16:40-17:30 健身交谊舞竞赛规则

19:30－21:00

复习吉特巴培训内容

体育馆

11 月 15 日 8:30—11:30 考核、结业式

14:00 前离会
体育馆

培训时间：上午：8:30—11:30 下午:14:30—17:30

开饭时间：早餐：7:00—8:00

午餐：12:00—13:00

晚餐：18:00—19:00

四、其他

1、参加培训人员持绿色健康码、行程码、48 小时核酸阴性

报告，佩戴口罩，遵守本地各项防疫要求。

2、联系人:杨 曼 13931168988

河北省老年人体育协会

2022 年 10 月 20 日

河北省老年人体育协会秘书处 2022 年 10 月 20 日印发